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دستیار علیاف: به دنبال توسعه روابطمان با ایران هستیم

دستیار رییسجمهور آذربایجان گفت: پس از سفر بسیار موفقیتآمیز رییسجمهور پزشکیان به آذربایجان، روابط تهران

و باکو وارد مرحله تازهای شده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایسنا، «حکمت حاجی اف» دستیار رییس جمهور آذربایجان بعد از
ظهر یکشنبه در مجمع گفت وگوی تهران تصریح کرد: اکنون، معادله نظامی از روابط آذربایجان و

ارمنستان حذف شده و ۲ کشور درحال حرکت به سوی عادی سازی روابط خود هستند.
او افزود: این منطقه متعلق به همه ماست. باید با همکاری با دیگر کشورهای همسایه روی توسعه
از طریق را ترجیح می دهیم. به دنبال تغییر منطقه  منطقه تمرکز کنیم. ما شراکت منطقه ای 

همکاری با ایران، فدراسیون روسیه و ترکیه هستیم.
حاجی اف تصریح کرد: باید منطقه را براساس منافع خودمان تعیین کنیم. روابط ایران، روسیه،

آذربایجان و ترکیه در هم تنیده شده است.
او با اشاره به عناصر خارجی تصریح کرد: مشکلات منطقه را باید بدون دخالت عناصر خارجی

برطرف کنیم.
حاجی اف در پاسخ به سوالی درباره چشم انداز روابط تهران و باکو افزود: ما فقط همسایه نیستیم.
ما برادر و خویشاوند هستیم. این رابطه قدمتی چندین هزار ساله دارد. به دنبال توسعه روابط
خودمان با ایران هستیم و پس از سفر بسیار موفقیت آمیز رییس جمهور پزشکیان به آذربایجان،

روابط ۲ کشور وارد مرحله تازه ای شده است.
او افزود: داشتن روابط خوب با همسایگانمان غیرقابل جایگزین است. ما با روسیه و ترکیه متحد
هستیم. با گرجستان رابطه راهبردی داریم. به دنبال تغییر و توسعه روابطمان با تهران هستیم.

درحال همکاری با دوستانمان در ایران هستیم.
حاجی اف تصریح کرد: درحال همکاری روی چندین پروژه مثبت و سازنده با ایران هستیم. با بینش
راهبردی به روابط خودمان با ایران نگاه می کنیم. با توجه به سیاست همسایگی ایران و رییس

جمهور پزشکیان، روابط ۲ کشور به مراحلی تازه خواهد رسید.
از اتحاد اسلامی حمایت می کند. آذربایجان او همچنین در پاسخ به سوالی گفت: آذربایجان 
همواره از راهکار ۲ کشوری و تشکیل کشور مستقل فلسطین حمایت کرده است. ما به دنبال ارایه

راهکاری برای کاهش بحران مالی دوستان فلسطینی مان هستیم.
حاجی اف در ادامه با اشاره به مذاکرات صلح جاری بین باکو و ایروان افزود: اکنون، هرگونه درگیری
نظامی از رابطه ۲ کشور خارج شده است. پیشنهاد صلح ما به ایروان، نشان دهنده حسن نیت و

اراده آذربایجان برای تغییر منطقه و ایجاد و گسترش صلح است.
او در ادامه گفت: اکنون مهم است که در منطقه قفقاز جنوبی صلح وجود دارد. برخی از عناصر

خارجی به دنبال تاثیر منفی روی منطقه هستند. ما روی دستیابی به صلح متمرکز هستیم.
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